1

桃園市政府警察局桃園分局

115年第 1次安全及衛生防護委員會會議紀錄

開會時間：115年 1月 29日（星期四）上午 10時 30分

開會地點：本分局 2樓會議室

開會事由：本分局 115年安全及衛生防護委員會會議

主席：王委員兼主席智瑋

出(列)席人員：詳如簽到表。

紀錄：陳奇諺

壹、提案討論：

案由：有關本分局「114年度安全衛生防護執行情形調查表」及「114

      年度職場霸凌防治執行情形調查表」應辦理事項審議。

  說明：

一、 依據公務人員執行職務安全及衛生防護辦法第 43條：「為

落實執行公務人員安全及衛生防護事項，各機關防護委員

會每年至少召開一次會議，自我檢查執行情形。」

二、 會議內容記錄略以：

1. 王主席智瑋：請各委員就各調查表項次逐一審議。

2. 張委員睿權：本次調查表項目內容本分局應辦理事項均

會請各業管單位依相關規定辦理。

3. 王主席智瑋：經詢各委員本次調查表內容均無意見，屆

時上傳調查表予市府，市府若有請本分局應修正之處，

請業務單位作滾動式修正，本案照案通過，散會。

決議：照案通過。

貳、散會：上午 10時 40分。